LIBER III.

De Verbi Dei interpretatione.

- Cap. I. Scripturam non esse tam apertam per se, ut sine explicatione sufficiat ad controversias fidei terminandas. 168
 II. Solvuntur objectiones adversariorum. 170
 III. Proponitur questio de iudice controversiarum; et simul disseritur de sensibus Scripturarum. 172
 IV. Adferuntur testimonia ex Testamento veteri pro sententia Catholicorum. 177
 V. Idem probatur ex Testamento novo. 178
 VI. Idem probatur ex consuetudine Ecclesie. 181
 VII. Idem probatur testimoniis Pontificum et Imperatorum. 183
 VIII. Idem probatur testimoniis Patrum. 184
 IX. Idem probatur ex ratione. 187
 X. Solvuntur objectiones. 188

LIBER IV.

De Verbo Dei non scripto.

- Cap. I. Qui potissimum defenderint, vel oppugnarin non scriptas traditiones. 105
 II. Quid sit, et quotplex traditio. id.
 III. Explicatur status questionis, et mendacia quedam adversariorum deteguntur. 197
 IV. Ostenditur necessitas traditionum. 200
 V. Esse aliquas veras traditiones demonstratur ex Scripturis. 204
 VI. Idem ostenditur testimoniis Pontificum et Conciliorum. 207
 VII. Idem probatur ex Patribus. 208
 VIII. Idem probatur quatuor aliis argumentis. 215
 IX. Explicantur regulæ quinque, quibus in cognitionem verarum traditionum devenimus. 216
 X. Solvantur objectiones adversariorum, quæ ex Scripturis petuntur. 218
 XI. Solvuntur objectiones ex Patribus. 223
 XII. Solvuntur rationes adversariorum. 228

SECUNDA CONTROVERSIA GENERALIS

DE CHRISTO.

- PRÆFATIO. De duplici genere hostium Divinitatis Christi. 235

LIBER I.

Ubi agitur de ejus Divinitate.

- Cap. I. Explicatur sententia novorum Sarnosatenorum. 247
 II. Explicatur sententia novorum Ariarum. 248
 III. Deum unum numero esse, ex Scripturis et Patribus demonstratur. 249
 IV. Divinitas Filii Dei asseritur. Prima Classis argumentorum ex utroque Testamento. 253
 V. Secunda Classis ex veteri Testamento. 257
 VI. Tertia Classis ex Testamento novo. 261
 VII. Quarta Classis ex nominibus veri Dei. 274
 VIII. Quinta Classis ex attributis. 276
 IX. Sexta Classis ex operibus. 281
 X. Septima Classis ex Patribus. 289
 XI. Octava Classis ex Sibyllis. 296
 XII. Nona Classis ex divinis testimoniis visionum et miraculorum. id.
 XIII. Demonstratur Divinitas Spiritus sancti. 298
 XIV. Solvitur primum argumentum hæreticorum. 301
 XV. Solvitur argumentum secundum. 303
 XVI. Solvitur argumentum tertium. 304
 XVII. Solvitur argumentum quartum. 305
 XVIII. Solvitur argumentum quintum. 307
 XIX. Solvitur argumentum sextum. 309
 XX. Solvuntur objectiones contra Divinitatem Spiritus sancti. id.